
DODATEK č. 1

k RÁMCOVÉ DOHODĚ

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: na základě pověření

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel“ nebo „ČPZP“)

a

MEDIA AGE s.r.o.

třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 602 00 Brno

IČO: 26977958

DIČ: CZ26977958

zastoupená: Mgr. David Blažek, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49453

(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je „ZZVZ“), na doplnění Rámcové dohody, uzavřené dne

17. 02. 2022 (dále jen „dohoda“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást dohody. Navýšení maximální

částky čerpání splňuje podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť navýšení je nižší, než limit 10 % původní hodnoty

závazku a zároveň je hodnota změny nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. Tento dodatek

zároveň tvoří nepodstatnou změnu dohody, neboť je naplněna zákonná možnost postupu dle § 222 odst. 3 ZZVZ

a jedná se o změnu smluvních podmínek, která by neumožnila účast jiných dodavatelů nebo by nemohla ovlivnit

výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, ani nemění ekonomickou rovnováhu závazku z dohody ve

prospěch dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Tento dodatek mění

maximální částku čerpání dohody v souvislosti s potřebou zajistit reklamní kampaň pro přeregistrační období

objednatele a navýšení částky čerpání tak pokryje nezbytné náklady na tuto reklamní kampaň, dodatek

neprodlužuje dobu plnění dohody nad očekávaných48 měsíců a nijak nenavyšuje ceny uvedené v cenové nabídce

dodavatele.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně dohody v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

čl. VIII., odst. 1. dohody se mění a nově zní takto:

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a skončí po 4 letech od nabytí její účinnosti nebo do

vyčerpání maximální částky ve výši 17 350 000 Kč bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane

dříve. Plnění na základě smluv uzavřených v době trvání rámcové dohody však budou i nadále realizována

v termínech stanovených v jednotlivých objednávkách.

V ostatním zůstává dohoda beze změny.

1



II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za dodavatele: Za objednatele:

:ígízmmíwí Digitálně podepsáno

Mg

David

ľ. m ,Hm mnm

„LW Dum :Ma 7 sum

Datu m: 03.07.2024 09:22:07

…………………………………… ………………………………

Mgr. David Blažek

jednatel na základě pověření

MEDIA AGE s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

2


